(5) 公司在承诺期内已分配的现金股利应作相应返还，计算公式为：返还金

额=截至补偿前每股已获得的现金股利×当期应补偿股份数量

(6) 各方同意，公司和弘高设计应在承诺期内各会计年度结束后的 5个月内

聘请会计师事务所出具《专项审核报告》。

(7) 补偿时，先以弘高慧目、弘高中太因本次交易取得的尚未出售的股份进

行补偿，不足的部分由弘高慧目、弘高中太以现金补偿。

北京弘高建筑装饰工程设计有限公司 2015 年度财务报表业经上会会计师

事务所（特殊普通合伙）审计，并于 2016 年 4 月 18 日出具了标准无保留意见

审计报告，报告文号为上会师报字(2016)第 2204 号。经审计的弘高设计 2015

年度扣除非经常性损益后的净利润为 280,428,752.95 元，完成比例为 94.10%。

根据弘高设计 2014年和 2015 年实际盈利情况如下：

项目 2014年度（元） 2015年度（元） 合计数（元）

承诺数 219,000,000.00 298,000,000 517,000,000.00

实现数 221,048,901.76 280,428,752.95 501,477,654.71

实现数与承诺数的差额 2,048,901.76 17,571,247.02 15,522,345.29

根据上述盈利情况，我们测算了弘高慧目和弘高中太需要补偿的股份情况如

下：

补偿主体
补偿前持有股数

（股）
分摊比例 补偿股份数量（股） 补偿后的股份数量（股）

弘高慧目 126,295,812 50.85% 3,068,429 123,277,383

弘高中太 122,081,851 49.15% 2,966,049 119,115,802

合计 248,377,663 100% 6,034,478 242,343,185

二、本次已履行的相关审批程序

2016 年 04 月 27 日，公司第五届董事会第一十二次会议审议通过了《关于

重大资产重组购买股权 2015年度业绩承诺事项情况的说明》的议案、《关于拟回

购注销发行股票购买资产部分股票》的议案以及《关于提请股东大会授权公司董

事会全权办理回购、注销及利润分配相关事宜并调整注册资本并修改公司章程》

三项议案。

2016年 05月 18日，公司 2015年度股东大会审议通过了《关于拟回购注销

公司发行股票购买资产部分股票》的议案以及《关于提请股东大会授权董事会全

权办理回购、注销及利润分配相关事宜并调整注册资本并修改工程章程的议案》

两项议案。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 占总股本比例 股份数量 股份数量 占总股本比例

一、销售流通股 258,721,709 62.68% 6,034,478 252,687,231 62.13%

首发机构类限售股 248,377,663 60.18% 6,034,478 248,377,663 59.59%

高管锁定股 10,344,046 2.51% 0 10,344,046 2.54%

二、无限售流通股 154,012,376 37.32% 0 154,012,376 37.87%

总股本 412,734,085 100% 6,034,478 406,699,607 100%

四、本次回购价格

根据《江苏东光微电子股份有限公司、北京弘高慧目投资有限公司、北京弘

高中太投资有限公司、北京龙天陆房地产开发有限公司、李晓蕊关于江苏东光微

电子股份有限公司重大资产重组及发行股份购买资产协议》，承诺人应补偿的股份

由上市公司以 1元对价回购并注销。

五、本次回购对公司每股收益的调整情况

 2014年度 2015年度

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.69 0.65

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.70 0.66

（注：江苏东光微电子股份有限公司（简称“东光微电”）于 2015 年 7 月更名为北京

弘高创意建筑设计股份有限公司）

特此公告。

   北京弘高创意建筑设计股份有限公司

董事会

2016年 06月 29日